REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al

n Nr. Indeksi
@ DEKLARATE & ILDKP
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | |
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe ¢
témijéve madhore, né bazé t& Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe (& disa n&punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ (9.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

: HFL(JA BARDHI VUKAJ
‘.i;';; kg e L

. ZV/’DRF JTOR 1 PFRGJITHSHF‘\/I I AKKP

itucioni dhe adresa - : -

~ AGIENCIA E KTHIMIT i-‘-’,‘ K('}i'\fié’ﬁ".‘:\if\e?%?!1' H PRON: \\1 TIRANE
mérimitng e : Data e dorézimit &

. a deklaratés
01.09.2006 . . 29.03.2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda. dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoreé. - : S
Deklaroj se t¢ dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Ne¢pshkrimi / e
Jané té vértetq dhe nuk kam deklarvar asgié ¢é nik éshié e virtefé,
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME Di . TE LUAJTSHME

-'-Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, - sipérfagen, adresén ku ndodhen,
O11¢ : kr}euea s¢ veprimit, vleren né leké apo n¢ valuté gé p&squohet né dokumentacionin qé
_ i, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteva vierén qé keni shtuar apo pakesuar, piesén takueﬁe' :
e 0 rmn t6 ¢do llof pasurie, t& paluajtshme dhe (2 1 mj*mswe lilariditete, ts reg;sstruar ose jo né reajlstraf';kf
i pub ke, per per*udhen nga de%umnn i mep‘arshwm deri mié 31 dh}eter e nht te dek]armnt '

| P
sai;iﬁrimé-i pasurisé fihe'hm%mii-»Eg'r"}ij-i‘mii Viera mje-shii_‘m'dizé-me.:ﬁa}é onetm

Llogari rrjedhese n* Bank ne emer te Helga Vukaj.
Gjendie 01.01.2009 — 233 leke 107.535 leke

1 | Gjendje 31.12.2009 — 107.535 leke Pakesim - 620.303 leke {njegindeshtatemije 50
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga e saj 01.01.2009-31.12.2009 pesegindetridhietepese)

Zoterimi: 50% B.Vukaj, 50% bashkeshortja H.Vukaj.

Llogari rrjedhese I‘-\.‘-vl’\ ne emer te bashkeshortit B Y L‘\;l\

Gjendja 01.01.2009 - —§57~ 084 leke Ve ane

2 | Gjendje 31.12.2009 - §72.389 leke L 319.305 ‘ckc. .
Shtesa: 319.305 leke (T rcq;ndenel_stembedhjetemue 50
Burimi i krijirit: Te ardhurat nga paga 01.01.2009-31.12.2009 treqindepese)

Zoterimi: 50% B.Vukaj. 50% bashkeshortja H.Vukaj.
Llogari rrjedhese ne B‘gmk-\'zn_g;s endje dt.01.01.2009 - -491 euro

euro.Pakesim 491 euro. Konvertim ne leke = 64760 k ke. Shtim i (katergindenentednjetenje)
3 | gjendjes se Cash. Zoterimi: 50% B.Vukaj, 50% bashkeshortja H.Vukaj.

Pakesim i depozites ne banken —6 emer te bashkeshortes -118.000

| 4 | Helga Vukaj - 118.000 leke. Shtim i gjendjes se Cash — i 18.000 icke (njeqindetetembedhjetemije)

e emer (v pashkeshorics | 822 leke 50
31.12.2009 - 822 leke. (tetegindenjezetedy)

Paksim i depozites ne banken
5 | Helga Vukaj- 55,238 leke. Gi"n[:i‘ﬁ

Gjendje cash daté 01.01.2009 - 8.2 2860.000 Ieke. Me date 05.01.09 ko ertar ne

euro 8.280.000 icke '--'-(z?.Ui 7 cura. Me di. 10.04.2009 konvertuar ne leke 67.017 | -9 830.000 leke

g | euro =8.853.000 lcke Shiim 3 giendjes cash 64.760 leke nga vertimi i 191 | {tetemilion tetegindetnidhjetemie)
guro. [18.000 lcke dhe 55.238 nga pakesimi e depozites ne
140.000 Icke nga pagat c-dhc Helga Vukaj 01.01.2009-30.03.2(
600.000 leke marre borxh nga  prinderit ¢ bashkeshorles (Bardht dhy

Pakesim 1 gjendies "d\h u&?)ﬂl)( feke Transferuar ne Banken me |
glend,

Blere Bono Thesart prane

Ankandin e dates 28 04 2009 ! 11.890.000
7 Ankandin e datgs [3.11.2009 — | (njembedhjetemilion 50
Shuma:

11.8
Burimi 1 kriggnite Noa pakesim 1 gjendies se Cash 9 830000 dhe ng
rrjedhese te 677.000 'U ¢ dhe He aj 1.180.000 lcke
nteresat e perfituara nga imvestami i ankandit te dates 16.04 2009

. Zoterimiz 50% B Vukay. 30% bashkeshorya H Vukej

tetegindenentedhjetemije}

Nése ky format €shté i pamjafiueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje te ti].

1é plotésoher nga zyricn Pe reror’ o

riodik 1}
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pershkruam hollésisht t& ardhurat pér vmni nga 'aga ase Shuma e te &rdhumve té pérfituara, né
' ' ‘de; komismne e ¢cdo angaz( - oa deklarimii

ura personale, pér ,
n ¢ he i“emuet madhoré, Pércaktoni emértimin uddar;m;t‘i--
1it, organizatés apo aktivitetit nga ku jané . (me Shiﬁd dhe me fjale)
urat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, -
mmse se oroamntes funkswnm m!: vréne

‘Pacra dhe shperbllmc si é\ Drf‘ tore e Perwmhshme g i 131842 leke
AKKP. (Njemilion njegindetridhjetenjemije
teteqindedyzetedy)

| Te ardhura te bashkeshortes Helga Vukaj nga puna si 75.180 leke
| pedagoge ne Universiteiin JUSTICIA. (Shtatedhjetepesemije
L ' njegindetetedhjete)

teteqindenjezetegjashte)

Paga dhe shperblime te bashkeshortit B. Vukaj, si ‘ |.463.802 leke .
| Zv.Drejtor i Pergjithshem i doganes Tirane. (Njemilionkatergindegjashtedhjetetremije |
| Nga data 01.01.2009 deri me daten 05.11.2009. teteqindegjashtedhjetedy) i
\ % '
Paga dhe shperblime te bashkeshortit B.Vukaj, si Drejtor i 240.826 leke
- | doganes ne Durres nga data 05.11.2009 deri 31.12.2009. (dvgindedyzetemije

- | Marre borxh nga prinderit ¢ Helga Vukaj. | 600.000 leke
(Giashtegindemije)

[ Te ardhura nga interesi | blerjeve te bonove te thesarit . 1.126.182 leke
- (Njemilion njegindenjezetegjashtemije
' njegindetetedhjetedy)

. _Emyi, Mbiemyi, Nénshkrimi ///
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& '

plotésoni né fotokopje té tij. WL /I / /,/n/ _ ity

T¢ plotesohet nga vriari

31 dhjetor L€ vitit te_é .

“Periodik Uietor™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) a&
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, i€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen ng fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tvre.

: PérSﬁkfii ni hfoiles;sht qelhmm e detvumlt ﬁnamzﬂr,  Shuma c shiyer nga  Giendjae detyrimitte
' le deklarimi i méparshé mbetur pa shlyer deri
~ deri né 31 dhjeter e v;ﬁt - né 31 (ih]etor té vitit te
té deklarimit - "de}gia;lmlt ‘ .
ineipal +  (me shifrd dke me fjale) (me shifra dhe me {;ale) i
‘ ,_“g;a‘q(,n (mua;i/vm} dhe ké e " = Principal+interes -
prinderit e H.Vukaj, Bardhi dhej- 200.000 leke
| er te plotesuar 9.830.000 leke te cilat i (dygindemije)
[ kemi investuar ne Banker || per te blere
bono thesari. Marre 600.000 leke me daten
- | 10.04.2009.  Shlyer 400.000 leke me daten
| 04.06.2009. Mbetje per tu shlver 200.000 leke

te detvr:mxt (mua 31!v1t1),
'resm~baze

- mteres), !(,.

Emprf, Mbiemri, Ménshkrimi / ﬂ

o :ﬁ/f’;@}w’ T

Te plarésoher nga zyriur Periodik Vietor™





